Resultados

Resultados

Informacion del evento Mieres Racing
Circuito Kotarr
Fecha 01/05/2022
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 18
Mejor tiempo del evento 01:00.707
Media del dia 01:15.796
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:00.707
Tiempo medio grupo prueba 01:15.796




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P147373 prueba 01:00.707 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.089 | 00:00.000 | 00:15.089| 44
P160070 prueba 01:03.264 [ 00:02.557 | 00:02.557 | 00:12.531| 00:02.557 | 00:12.531| 47
P147451 prueba 01:03.516 [ 00:00.251 | 00:02.808 | 00:12.280| 00:02.808 | 00:12.280 | 43
P111691 prueba 01:07.073 | 00:03.557 | 00:06.366 | 00:08.722 | 00:06.366 | 00:08.722| 42
P159997 prueba 01:07.222 | 00:00.148 | 00:06.515] 00:08.574 | 00:06.515| 00:08.574| 52
P159814 prueba 01:09.968 | 00:02.745| 00:09.260 | 00:05.828 | 00:09.260 | 00:05.828 | 82
P159926 prueba 01:10.310 [ 00:00.342 | 00:09.602 | 00:05.486 | 00:09.602 | 00:05.486| 87
P147413 prueba 01:12.011 [ 00:01.701 | 00:11.304 | 00:03.785] 00:11.304| 00:03.785| 30
P111608 prueba 01:12.101 [ 00:00.090 | 00:11.394 | 00:03.694| 00:11.394 | 00:03.694 | 29
P159892 prueba 01:15.302 [ 00:03.200 | 00:14.595| 00:00.493 | 00:14.595| 00:00.493 | 67
P147014 prueba 01:16.925 [ 00:01.623 | 00:16.218 | 00:01.129 | 00:16.218 | 00:01.129 | 45
P159936 prueba 01:17.484 [ 00:00.558 | 00:16.776 | 00:01.687 | 00:16.776 | 00:01.687| 31
P159858 prueba 01:19.627 | 00:02.143 | 00:18.920 | 00:03.831 | 00:18.920 | 00:03.831 30
P159903 prueba 01:27.001 [ 00:07.374 | 00:26.294 | 00:11.205| 00:26.294 | 00:11.205 17
P159904 prueba 01:28.544 | 00:01.542 | 00:27.836| 00:12.747| 00:27.836 | 00:12.747 10
P159913 prueba 01:28.735 [ 00:00.191 | 00:28.027 | 00:12.938 | 00:28.027 | 00:12.938 | 65
P147416 prueba 01:31.109 [ 00:02.374 | 00:30.401 | 00:15.312| 00:30.401 | 00:15.312 1
P159941 prueba 01:33.435( 00:02.326 | 00:32.728 | 00:17.638 | 00:32.728 | 00:17.638 10
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